2026 年２月２日

各 位
会 社 名 オ リ エ ン タ ル チ エ ン 工 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 杉山 敏之

（コード番号：6380 東証スタンダード）
問合せ先 上席執行役員管理部長 林  泰弘

（TEL 076-276-1155）

第１回新株予約権（固定行使価額型）の月間行使状況に関するお知らせ

当社が、2025 年 12 月 15 日に発行した第１回新株予約権（以下「本第１回新株予約権」といいま
す。）の、2026 年１月における月間行使状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

なお、2025 年 11 月 20 日に公表した「第三者割当により発行される第１回新株予約権の募集に関す
るお知らせ」のとおり、本第１回新株予約権は、行使価額が固定されている固定行使価額型の新株予
約権であり、行使価額の修正は行われませんが、株主及び投資家の皆様への情報開示の観点から、行
使価額修正型の新株予約権に準じて月間行使状況についてお知らせいたします。

記

1. 月間行使状況（2026 年１月１日～2026 年１月 31 日）

１. 銘柄名 本第１回新株予約権

２. 対象月間の交付株式数 43,500 株

３.
対象月間の行使個数及び新株予約権の発行
総数に対する行使比率

435 個
（発行総数 21,000 個に対する割合 2.07％）

４.
対象月の前月末における未行使新株予約権
数（株式数）

21,000 個（ 2,100,000 株）

５.
対象月の月末時点における未行使残存個数
（株式数）

20,565 個（ 2,056,500 株）

※ 発行総数に対する割合は、小数点第２位を四捨五入しております。

2. 対象月間における行使状況

行使日
交付株式数 行使価額

(円)
行使された本新
株予約権の数

(個) 新株(株) 移転自己株式(株)
１月 １日（木）～
１月 31 日（土） 43,500 － 2,295 435

※ 対象月の前月末における発行済株式数：1,467,233 株（うち自己株式数：81,516 株）

以 上